21 de noviembre a las 2:00 p.m., los niños llevarán una estola marcada con el nombre 

de cada estudiante (esta se la podrán llevar una vez finalizada la ceremonia), los 

estudiantes deben llegar a la 1:30 p.m. 

El costo de los derechos de grado es de Sesenta y cinco mil pesos ($65.000). El dinero 

debe ser cancelado en la oficina de tesorería del colegio o a través del botón GOU. 

La fecha límite para enviar el dinero es el día viernes catorce (14) de noviembre de 2025. 

Agradecemos su colaboración, 

Cordialmente,